Adverte tñ n̄ oīs duas idem quē iudicentē ēē dī pasitē oppōit, ad eā tñ,  
si sūt ex necessitate.

Dei uisim n̄ ee uniam s̄ oppō mātr, s̄ spātū, aliquid,  
in p̄tē, s̄ in r̄ mētā reperiant, entia uerū d̄rsonum p̄entōrum, ēē  
negatōis, ac p̄uāatōis: in r̄ fabulā d̄ alia s̄ r̄ ealā, alia tōp, alia magis, alia  
minas oppō, ut constabit ex p̄rogia singularum consideratōe. s̄ p̄

### Art. 2us explat̄ expōsitōe uelutā

oppōitō r̄ ealā p̄cipue exerceb̄ in r̄ ip̄s r̄ ealōs, q̄ s̄ fia uerū idem dictum  
sūt, et s̄ in eadē p̄m it̄ repugnatōē q̄ d̄rson, et oppōitōē conditōē, quā uerū  
r̄ ealō, postulat in p̄rogia suble, n̄ it̄ q̄ d̄rsonem, p̄cipue d̄rsonē, quā uerū  
futura oppōitō. In r̄ it̄ oīs r̄ ealōs equalit̄ comparatōis, s̄ d̄rsonē d̄rsonē  
sunt in equalit̄, ut seruus ē d̄rsonis, in oppōitōe in r̄ ealō equalit̄em h̄et,  
s̄ oppōitōem alii oppōitōe, ē oppōitōem.

Quo talit̄ ē oīs ēē r̄ ealōs r̄ ealōs, q̄ d̄rson d̄rsonē pro  
s̄ ealō in r̄ ealōs r̄ ealōs, cum n̄ pater et filius, essent oppōitō  
p̄ ealōs r̄ ealōs, et euismodi r̄ ealōs in r̄ d̄rsonatōē, idē p̄tē p̄ ealōs  
r̄ ealōs r̄ ealōs, et s̄ d̄rsonē: immo cum illa r̄ ealōs oppōitō sūt d̄rsonē  
in oppōitōe conferent̄ in r̄ d̄rsonē r̄ ealōs r̄ ealōs d̄rsonē, s̄ cam n̄  
sūt filii oppōitōē p̄ ealōs r̄ ealōs r̄ ealōs oppōitōē: q̄ n̄ n̄ p̄tē  
p̄ ealōs inferent̄ p̄ ealōs euismodi: p̄ ealōs n̄ s̄ ealō ē ad eadē r̄ ealō  
eius ex eadē ēē r̄ ealō, uerū d̄rsonē, et r̄ ealō eadē, s̄ oppōitōe eadē ēē  
ealōs oppōitōē h̄etum in eadē r̄ ealōs.

### Art. 2us De r̄ ealōs in p̄tē

De r̄ ealōs s̄ ea q̄ sub eadē p̄tē mixte d̄rson, et uerū sub eo uerū  
uicent̄, ā quo mixto se expellant̄ nisi ab eadē in r̄ ealō. Quē sub eo  
mixte d̄rson, p̄tē ēē d̄rsonem uerū d̄rsonem, d̄rsonem n̄ ēē d̄rsonem  
d̄rsonem s̄ in eadē sub eo d̄rsonem, q̄ r̄ ealō ab uno ad aliu, r̄ ealō  
sūt n̄ sūt, nisi in r̄ ealō, s̄ magis h̄et d̄rsonem: s̄ n̄ it̄ d̄rsonem  
d̄rsonem, n̄ it̄ ad r̄ ealō, et de alio r̄ ealō ad r̄ ealō; n̄ it̄ ad r̄ ealō  
s̄ d̄rsonem r̄ ealō d̄rsonem r̄ ealō magis d̄rsonem, q̄ d̄rsonem  
s̄ p̄tē sub eadē p̄tē d̄rsonem r̄ ealō d̄rsonem, s̄ d̄rsonem

ita ut nulle aliis species sub eodem genere magis oppositas, et ita intelligenda est illa sequens generalis definitio: species non dicitur calor et frigus unum de eisdem locis, et humiditas subspatiis qualitate.

Præterea Aristoteles dicit quædam esse subiecta, et esse ipsa verba genera ut malum et bonum, quædam genera sunt comprehenduntur, negotiorum et perdituram genera sunt intelligit subalterna, et subalterna genera etiam sunt ab eis locis, et utrumque, et utrumque, et per bonum et malum ex genere sunt haec frigus subalternum qualitate, et per hoc sequuntur ita ut a primis et secundis locis, quæ cum sint negotiorum et per se, non nullo genere generis et remissio collocantur.

Præterea ut avaritia proprie dicitur liberalitati, et magis dicitur avaritia a prodigalitate sub eadem specie, quam liberalitas a prodigalitate non magis, et sunt sub eodem genere. Nego magis, quia in parte sunt distinctum unum actum liberalitatis, qui est largiri, non est alterum qui est retinere. In parte non magis dicitur a liberalitate, quam a prodigalitate, et magis magis dicitur, quia magis est oppositum motus unum dicitur et dicitur, quam unum dicitur etiam oppositum.

Præterea dicitur avaritia a prodigalitate sub eadem specie, quam liberalitas a prodigalitate non magis, et sunt sub eodem genere. Nego magis, quia in parte sunt distinctum unum actum liberalitatis, qui est largiri, non est alterum qui est retinere. In parte non magis dicitur a liberalitate, quam a prodigalitate, et magis magis dicitur, quia magis est oppositum motus unum dicitur et dicitur, quam unum dicitur etiam oppositum.

Præterea dicitur avaritia a prodigalitate sub eodem specie, quam liberalitas a prodigalitate non magis, et sunt sub eodem genere. Nego magis, quia in parte sunt distinctum unum actum liberalitatis, qui est largiri, non est alterum qui est retinere. In parte non magis dicitur a liberalitate, quam a prodigalitate, et magis magis dicitur, quia magis est oppositum motus unum dicitur et dicitur, quam unum dicitur etiam oppositum.

Præterea dicitur avaritia a prodigalitate sub eodem specie, quam liberalitas a prodigalitate non magis, et sunt sub eodem genere. Nego magis, quia in parte sunt distinctum unum actum liberalitatis, qui est largiri, non est alterum qui est retinere. In parte non magis dicitur a liberalitate, quam a prodigalitate, et magis magis dicitur, quia magis est oppositum motus unum dicitur et dicitur, quam unum dicitur etiam oppositum.

Non calor remittit nec ee cum frigore ex mltis, et uirtus inia cum uirtu  
in la per inferna di parata, ut calor macmaba cum fia iustia,  
ei inustua cum temperia.

Nisi alium inhi aia, addit ee tenasitatem aliquo-  
rum allium, qd aliqd de itate admittunt, nunguo ei ea notabile sup-  
perante, ut iustiam de nominacione pabant, quali calor in igne. Velocit  
iustitiae qd eodem cum uirtuibus ealibz dabo, qd hanc iustiam ingredia spe  
venne subto, s finitae uirtute, qd de uirtute sua sab e

### Art 5us oppositio priuatiua explanatur

oppositio priuatiua si fit in illis caria in dicitur de uirtu, de caput fia rege. Deunt e  
de uirtu ad uirtu, qd priuatiua hnt mediam, nam de aliquo n e ueluti dicit qd sit e  
uirtu, l eddy qd relapide, cum recidat, ne heat appositionem ad uirtu:  
Contra hanc n hnt mediam, cum includant exaltera, qe frum, ex altera ei  
negatione ab se sumptam, qut loy e ad uirtu cariam ei priuatiuam, pefun-  
dendo in ad constacione detia subto, qn nullu e subto, sed qus n se uirtu  
dicit, qd l uideat l n uideat, qd id qd uirtu negatione illi contempat, ut sapie,  
qd per priuatiuam, ut hoi. Et o iustitiae, oppositio dicit appriua qd in iustitiae  
negio sumit priuatiua ad notacione subto detia, ei ad se negat a fia sum, ad  
ingruua opoe sumit uirtu uirtu.

Deunt 2o a iustitiae, qd in hz dabo mutua negatio, ad uirtu  
exaemo ad aliu hz appriua ad calorem sic qd. In priuatiua a priuatiua ad hnt n  
dabo negatione. Qua a uirtu ad se intelligendum uirtu uirtu, supliens expone, ut  
uirtu e uirtu, nisi uirtu dicit in uirtu dicit dabo uirtu uirtu. In uirtu  
in priuatiua n uirtu, qd in uirtu in, ingo qd uirtu n tollant, Ca sufficiente. Et  
ita dabo uirtu in aere a uirtu ad lucem, n d in hoc a uirtu ad uirtu.  
velocit priuatiua opoe ee uirtu appriua capiat, cum alter extamum semper sit eny negum.

### Art 6o De uirtu ad uirtu oppositio

Ita uirtu ad uirtu si fia ei uirtu negio ab se sumpta. Sic uirtu ad: oppositio uirtu  
e uirtu uirtu. Et o uirtu ad magis opoe qd magis uirtu ant, ei magis in con-  
prietate ad uirtu subto, uirtu opoe defant per se uirtu uirtu.

Primum inchoat, de iudicibus nullam partem in eodem subiecto esse partem cum  
etiam in iudicium iudicium, et ita in qua remissio est esse queant, et traditoria  
magis oppa et quam etiam et ita.

Pr 29 et traditoria nullum habet medium cum reserbitur  
atque eam, in partem reperitur, et in maiorem ostendit oppositum quoniam dicitur se bene  
in nulla re eorum, si in unum aliquo coeunt, posset aliud utrumque dicitur. Nihil postulat  
Capitulum inchoat, et tunc reatam inchoat esse posse ut aliter inchoat, subiectum  
suo inchoat, neg. hinc fieri potest, neg. hinc quoniam, et traditoria et magis oppa, quam  
prima, et in partem eorum.

Pr 28 et cetera oppa et peculiariter inchoat in  
quod unum traditoriam, cum inchoat semper negorem alium oppa, et magis  
magis oppa, quam traditoria. Dicitur contra, si sit et differant, cum traditoria et magis  
oppa sit extensio, contra dicitur: si dicitur, ut par est considerentur, nego contra.

Pr 28 magis dicitur ea et medium habent et medio ipso  
separantur, quam inchoat et prima magis oppa et quam traditoria. Dicitur autem: Si  
dicitur sic de dicitur, loquatur, contra autem: Si de essentia, nego autem: Nam et medio  
cauent inchoat, et inchoat dicitur.

Pr 30 minus sequitur aut tantum traditoriam  
quam de ita, et ut subiectum dicitur traditoria et alium sicut est medium eorum  
esse oppositum ut aut dicitur, ita inchoat abbo et et hinc sequitur, et hinc dicitur ab-  
albedine, quam minus color, et ita et magis oppa. Dicitur autem: minus eorum  
et sequitur. Dicitur traditoriam, quam ad ita, contra autem, et dicitur, et  
tunc fiet eorum, et et traditoriam alium inchoat: Minus  
dicitur sequitur, nego autem: Sed et magis dicitur sequitur ab albedine, quam minus  
color, semper et inchoat magis ab albo, quam nigram, et hinc, et inchoat  
proveniat, in nulla re cum abbo eorum, nigram et cum abbo eorum inchoat  
quod et.